[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.09.2022 № 594-р

	Об ограничении движения автотранспорта по улицам г.Ярцева

В связи с проведением 24 сентября 2022 года на площади Победы торжественной церемонии захоронения останков воинов, погибших в годы Великой Отечественной войны
1. Ограничить движение автотранспорта 24.09.2022 с 10-45 до 11-45 по ул. Гагарина от площади Победы до перекрестка с ул. М.Горького.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
- начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О.Г.Глазкова
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

             В.С. Макаров